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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI BASHKIAK

INAARS 3 Prot. Lezhé, mé /\1'-’ 06 2022

NJOFTIM
Kalendari i konsultimeve me publikun i projekt
Buxhetit Afatmesém té bashkisé 2023-2025

Bazuar né ligjin 139/2015, neni 18, ligjin 146/2014, si dhe n& Rregulloren pér Marrédhéniet e
Késhillit Bashkialk me Publikun dhe Median, miratuar me VKB Nr.56 Daté 28.04.2020, KB
Lezh& miraton planin e konsultimeve me publikun lidhur me projekt-aktin “Buxheti Afatmesém i
Bashkisé Lezhé 2023-2025”, njé propozim i Kryetarit t& Bashkisg, z. Pjerin Ndreu.

Né kété projekt do t&€ pércaktohen prioritetet e punés sé bashkisé pér periudhén né vazhdim, ndaj
gshté e réndésishme &€ edhe qytetarét t€ thon€ mendimin e tyre, n€ ményré qé ky buxhet t&
pérfagésojé sa mé mire edhe nevojat e komunitetit.

Drejtoria e Financave/ Komisioni i Ekonomisé dhe Financave do t& informojé komunitetin mbi t& dhénat
e raportit t& monitorimit t& zbatimit t& buxhetit t&€ bashkisé pér vitin 2021 dhe tavanet buxhetore
pérgatitore pér secilin program/ shérbim (€ ofruar nga bashkia. Qéllimi i kétij konsultimi &shtg t&
mblidhen sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Ményrén si jané shpenzuar fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.
- Performancén e shérbimeve t& ofruara nga bashkia.
Shérbimet prioritare t& komunitetit.

Raporti vjetor i monitorimit t& zbatimit t& buxhetit pér vitin 2021, sé¢ bashku me tavanet
pérgatitore t€ projektbuxhetit afatmesém 2023 — 2025 mund ti gjeni né linkun
https://lezha.cov.al/drejtoria-e-finances-dhe-buxhetit/.

Gjithashtu, personat e interesuar, mund ta marrin njé kopje t& kétyre dokumentave né€pérmjet
postés elektronike te florida.cunaji@bashkialezhe gov.al.

Kalendar:
Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma
1 Konsultim publik 16.06.2022 | Salla e QKF 19:00 | Takim Bised&
me banoré, OSHC publik

Lezh&, me gazetaré,
Shogqgriné civile,
Biznesin e vogél
dhe t& mesém




2 Konsultim publik 17.06.2022 | Palestra e 10:00 | Takim Bisedé
me banorét e Nj.A. Shkollés sé publik
Kallmet Mesme
Konsultim publik 17.06.2022 | Shkollae 13:00 | Takim Bisedé

3 me banorét e Nj.A. Mesme publik
Daj¢

4 | Konsultim publik 17.06.2022 | Oborri i Kishés | 17:00 | Takim Bisedg
me banorét e Nj.A. “Martirét” publik
Blinisht
Konsultim  publik | 20.06.2022 | Kafjae Madhe | 10:00

5 me banorét e Nj.A. Takim Bisedé
Balldre publik

6 | Konsultim publik 20.06.2022 | Zyrate njésisé | 13:00 | Takim Bisedé
me banorét e Nj.A. Administrative publik
Kolsh

7 | Konsultim publik 20.06.2022 | Palestrae 17:00 | Takim Bisedg
me banorét e Nj.A. shkollés s& publik
Zejmen Mesme

8 | Konsultim publik 21.06.2022 | Palestrae 10:00 | Takim Bisedé
me banorét e Nj.A. Shkollés s& publik
Shenkoll Mesme “Llesh

Nik Daka>

9 | Konsultim publik 21.06.2022 | Zyrate njésisé | 17:00 | Takim Bisedé
me banorét e Nj.A. Administrative publik
Ungrej

10 | Konsultim publik 16.06.2022 | Salla QKF 19:00 | Takim Bised&
me banorét e Nj.A. publik
Shéngjin

11 | Konsultim me 16.06.2022 | Salla QKF 19:00
Kryetarét e Takim Konsultim me
Fshatrave dhe publik strukturat
ndérlidhésit komunitare
komunitaré

12 | Konsultim publik 01.05- online Online | Pyeté&sor Konsultim
me t& gjithé 20.06.2022 elektronik
qytetarét

Shénim: Ky njoftim afishohet prang zyrave té& Njésive Administrative, publikohet online n& seksionin
njoftime t& faqes sé& Bashkisé dhe promovohet n& rrjetet sociale, t& paktén 10 dité para mbajtjes sé takimit

té paré, dhe sidoqofté pas publikimit n& web t&€ materialeve qé do t&€ konsultohen.
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